
 

                            2022年 1月吉日 

お客様各位                         

有限会社ピーアンドビー 

 

ガラケーリショット終了のご案内 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、2022年 3月末日をもって一部商品の取り扱いが終了となりますのでご案内致します。 

以下ご確認のうえ何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

◆ガラケーリショット終了について 

キメ携帯・キメ GPS携帯の「リショット」の取り扱いを終了致します。 

  

※2022年 4月以降のご利用分で、2022年 2月 1日以降の新規ご注文分に関しましては受け付け 

出来ませんのでご了承ください。 

 

今後はスマートフォン（フリスマ・キメスマ）のみのオプションとなります。 

 

お客様に快適にご利用頂き、多くのご愛顧を賜りますよう、社員一同全力で努めて参ります。 

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。         

敬具 

 

 

ご不明点等ございましたらお気軽に問い合わせください。 


